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Jubileusz 80-lecia OSP w Kolbuszowej Dolnej

Jubileusz 80-lecia OSP w Kolbuszowej
Dolnej 

Z  udziałem  przedstawicieli  władz  samorządowych,  strażaków,  pocztów
sztandarowych, zaproszonych gości oraz mieszkańców, 20 czerwca br. odbyły się
uroczyste  obchody  80-lecia  działalności  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Kolbuszowej  Dolnej.

Uroczystości  rozpoczęły się mszą świętą w intencji  strażaków oraz ich rodzin.
Następnie uczestnicy przeszli na plac przy remizie, gdzie odbyła się oficjalna część
jubileuszu.  Podniesiono  flagę  państwową,  odśpiewano  hymn  oraz  przedstawiono
historię  jednostki,  przypominając  jej  najważniejsze  osiągnięcia  i  wkład  w
zapewnianie bezpieczeństwa mieszkańcom na przestrzeni 80 lat działalności.

Szczególnym  punktem  obchodów  było  wręczenie  odznaczeń  i  wyróżnień  dla
zasłużonych druhów. Uhonorowano strażaków, którzy swoją wieloletnią służbą,
zaangażowaniem i poświęceniem przyczynili się do rozwoju jednostki.

Podczas  jubileuszu  dokonano  również  odsłonięcia  pamiątkowej  tablicy.  Oficjalną
część uroczystości zakończyły okolicznościowe przemówienia zaproszonych gości,
którzy  składali  gratulacje  i  podziękowania  strażakom za  ich  służbę  na  rzecz
bezpieczeństwa lokalnej społeczności.

W uroczystościach wzięli udział m.in.: Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec
Wiceprzewodniczący Parlamentarnego Zespołu Strażaków, Poseł do PE Tomasz
Buczek,  Radna  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  Ewa  Draus,  Starosta
Kolbuszowski  Józef  Kardyś,  Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  jego
zastępca Krzysztof Wójcicki,  Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kolbuszowej Jan
Fryc, Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w
Podkarpackim  Urzędzie  Wojewódzkim  w  Rzeszowie  Jan  Ziobro,  bryg.  Paweł
Tomczyk z Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej, Prezes Zarządu
Oddziału  Powiatowego  ZOSP  RP  w  Kolbuszowej  Wiesław  Gołębiowski,  jego
zastępca  Tadeusz  Serafin,  Ks.  Dziekan  Lucjan  Szumierz,  Kapelan  Powiatowy
Strażaków  ks.  Mieczysław  Marszałek,  Kierownik  Biura  Powiatowego  ARiMR  w
Kolbuszowej Barbara Zygo, a także prezesi i poczty sztandarowe jednostek OSP z
terenu Gminy Kolbuszowa. Jubileusz poprowadził   Zbigniew Skowroński  Prezes
OSP Kolbuszowa Dolna.
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